sl www.das-bastelteam.de/mathematik/teilbarkeitsregeln/arbei
z: tsblaetter-mit-aufgaben-teilbarkeit-durch-9

QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

|[Name: |Klasse: | Datum:

Ermittle ob die angegebenen Zahlen durch 9 teilbar sind, das heilst, dass,das
Ergebnis keine Nachkommastellen hat.

Zum Beispiel: 5598 :9 =622 - 5598 ist durch 9 teilbar (9 | 5598).
3803:9 = 422,556 - 3803 ist nicht durch 94eilbar (9 422,556 ).

Zahl 1: 275472

Zahl 2: 568377

Zahl 3: 193573

Zahl 4: 689680

Zahl 5: 209512

Zahl 6: 335151

Zahl 7: 808048

Zahl 8: 331966

Zahl 9: 612109

Zahl 10: 671266

Zahl 11: 216477

Zahl 12: 817155

Zahl 13: 822205

Zahl 14: 809532

Zahl 15: 595459

Zahl 16: 241335

Zahl 17: 19225

Zahl 18: 434784

Zahl 19: 270%83

Zahl 2043258
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QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

Losungen

Zahl 1
Zahl 2
Zahl 3
Zahl 4
Zahl 5
Zahl 6
Zahl 7
Zahl 8
Zahl 9
Zahl 10
Zahl 11
Zahl 12
Zahl 13
Zahl 14
Zahl 15
Zahl 16
Zahl 17
Zahl 18
Zahl 19
Zahl 20

275472
568377
193573
689680
209512
335151
808048
331966
612109
671266
216477
817155
822205
809532
595459
241335
19225

431784
270783
48258

Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme

Quersumme

2+7+5+4+7+2=27

5+6+8+3+7+7=36

1+9+3+5+7+3=28

6+8+9+6+8+0=237

2+0+9+5+1+2=19

3+3+5+1+5+1=18

8+0+8+0+4+8=28

3+3+1+9+6+6=28

6+1+2+1+0+9=19

6+7+1+2+6+6=28

2+1+6+4+7+7=27

8+1+7+1+5+5=27

8+2+2+2+0+5=19

8+0+9+5+3+2=27

54945+4+5+9=37

2+4+1+3+3+5L18

1+9+2 4295 =19

44+3+1+7+8+4=27

2+Ah+0+ 7H8 +3=27

448245 +8=27

:9=3
:9=4
:9=3]11
19=4,11
:9=211
:9=2
19=311
:9=311
19=2,11
:9=3]11
:9=3
:9=3
19=210
194 3
19=4,11
29 =2
1 9=2,11
:9=3
:9=3

:9=3

durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durchs9 teilbar
nicht durch/9teilbar
nichtZdurch"9'teilbar
durfch@ tetlbar
dureh 9 teilbar
nieht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
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